或公司股票价格事项的， 公司应对尚未解除限售的限制性股票的回购价格做相应的调

整” 。 因公司于2019年5月实施了每10股派发2元的2018年度权益分派方案，涉及的首次授

予限制性股票的回购价格理论上应由13.61元/股调整为13.41元/股。 因公司于2020年5月

实施了每10股派发1元的2019年度权益分派方案，涉及的首次授予限制性股票的回购价格

理论上应由13.41元/股调整为13.31元/股； 涉及的预留授予限制性股票的回购价格理论上

应由18.79元/股调整为18.69元/股。

公司实施2018年度及2019年度权益分派方案时，对于限制性股票的现金分红，实际采

用了由公司自派并按实际解除限售批次分别发放的方式。 也即，激励对象获授的限制性股

票应取得的现金分红由公司代为收取， 待该部分限制性股票解除限售时返还激励对象；若

该部分限制性股票未能解除限售，公司在按照上述规定进行股票回购时，应扣除代为收取

的该部分现金分红，并做相应会计处理。 所以，公司对已离职的3名首次激励对象尚未解除

限售的限制性股票进行回购时，实际按13.61元/股退还相关款项（13.61元含13.31元回购

款及0.30元的现金分红款）；对已离职的2名预留部分激励对象尚未解除限售的限制性股票

进行回购时，实际按18.79元/股退还相关款项（18.79元含18.69元回购款及0.10元的现金分

红款）。

综上，本次回购限制性股票涉及资金总额为2,046,886.00元，具体如下：

回购激励对象 回购股数（股） 实际回购价格（元/股） 回购价款

3名离职的激励计划首次激励对象 96,000 13.61 1,306,560.00

2名离职的激励计划预留部分激励对象 39,400 18.79 740,326.00

合计 135,400 - 2,046,886.00

3、回购注销前期实施情况

2020年4月23日，公司在《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》

及巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上刊登了《关于回购注销部分限制性股票的

减资公告》。 自公告日起45日内，公司未收到债权人清偿债务或提供担保的要求。

公司已向全部回购对象支付了回购价款，合计金额为2,046,886元。 立信会计师事务

所（特殊普通合伙）已对本次回购注销事项出具信会师报字[2020]第ZB11488号《验资报

告》。

三、回购注销后公司股本结构变化情况

以截至2020年6月23日的股份构成为基准，本次回购注销股份占注销前公司总股本比

例为0.0114%。回购注销完成后，公司总股本将由1,184,367,958股变更为1,184,232,558

股。

单位：股

股份性质

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量 比例 数量 数量 比例

一、限售条件流通股/非流

通股

280,569,607 23.69% -135,400 280,434,207 23.68%

二、无限售条件流通股 903,798,351 76.31% 0 903,798,351 76.32%

三、总股本 1,184,367,958 100.00% -135,400 1,184,232,558 100.00%

特此公告

广联达科技股份有限公司

董事会

二〇二〇年七月三日

证券代码：

002439

证券简称：启明星辰 公告编号：

2020-064

启明星辰信息技术集团股份有限公司

关于公司及子公司购买银行理财产品

的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、概述

启明星辰信息技术集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于2019年12月26日召开了2019

年第二次临时股东大会， 审议通过了《关于使用部分暂时闲置的募集资金进行投资理财的议

案》，同意公司及其下属子公司使用部分暂时闲置的募集资金购买发行主体为商业银行的一年

期以内的保本型理财产品，资金使用额度不超过人民币6.5亿元，在上述额度内，资金可以滚动

使用。 同时授权公司经营管理层具体实施上述理财事项，授权期限自公司该次股东大会审议通

过之日起12个月内有效。 公司于2020年5月22日召开了2019年度股东大会，审议通过了《关于

使用自有闲置资金进行投资理财事宜的议案》，同意公司及其下属子公司使用最高额度为15亿

元人民币的自有闲置资金进行投资理财事宜。 在上述额度内，资金可以滚动使用，同时授权公

司经营管理层具体实施上述理财事宜， 授权期限自公司该次股东大会审议通过之日起12个月

内有效。

根据上述股东大会决议，公司及下属子公司杭州合众数据技术有限公司（以下简称“合众

数据” ）、北京启明星辰信息安全技术有限公司（以下简称“安全公司” ）使用自有资金或募集

资金购买了理财产品。 现将有关情况公告如下：